
 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 2016-00392-00 

 

FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

 
Cúcuta, Hoy 28 de febrero de 2023 a las 7:30 A.M. se fijó en lista la liquidación de crédito 

allegada el 2 de noviembre 2022, por el término legal de un (1) día. El día 1 de marzo de 

2023 a las 7:30 A.M., empieza a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y 

vence el día 3 de marzo de 2023 a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y numeral 2º artículo 446 del 

C.G.P.  

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 
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EJECUTIVO de FINANCIERA COMULTRASAN contra WILLIAM ADOLFO JIMENEZ PEREZ.
RADICADO NO. 2016-392

Juridico Recave y Bienes <Juridicorecaveybienes@hotmail.com>
Mié 2/11/2022 5:00 PM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CUCUTA
E.           S.             D.
 

REF: EJECUTIVO   
 RDA: 2016-392  
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN
DDO: WILLIAM ADOLFO JIMENEZ PEREZ

 
PEDRO JOSE CARDENAS TORRES, obrando en calidad de apoderado de la en�dad demandante
 COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LIMITADA “FINANCIERA COMULTRASAN O
COMULTRASAN”, NIT: 804.009.752-8, me permito presentar liquidación de crédito actualizada.
 

DESDE HASTA DÍAS  CAPITAL
TASA DE
INTERES

MENSUAL
VALOR INTERES

01/03/2020 30/03/2020 30 5.470.907 2,36 129.113
01/04/2020 30/04/2020 30 5.470.907 2,33 127.472
01/05/2020 30/05/2020 30 5.470.907 2,27 124.190
01/06/2020 30/06/2020 30 5.470.907 2,26 123.642
01/07/2020 30/07/2020 30 5.470.907 2,26 123.642
01/08/2020 30/08/2020 30 5.470.907 2,28 124.737
01/09/2020 30/09/2020 30 5.470.907 2,29 125.284
01/10/2020 30/10/2020 30 5.470.907 2,26 123.642
01/11/2020 30/11/2020 30 5.470.907 2,23 122.001
01/12/2020 30/12/2020 30 5.470.907 2,18 119.266
01/01/2021 30/01/2021 30 5.470.907 2,16 118.172
01/02/2021 30/02/2021 30 5.470.907 2,19 119.813
01/03/2021 30/03/2021 30 5.470.907 2,17 118.719
01/04/2021 30/04/2021 30 5.470.907 2,16 118.172
01/05/2021 30/05/2021 30 5.470.907 2,16 118.172
01/06/2021 30/06/2021 30 5.470.907 2,15 117.625
01/07/2021 30/07/2021 30 5.470.907 2,15 117.625
01/08/2021 30/08/2021 30 5.470.907 2,15 117.625
01/09/2021 30/09/2021 30 5.470.907 2,14 117.077
01/10/2021 30/10/2021 30 5.470.907 2,13 116.530
01/11/2021 30/11/2021 30 5.470.907 2,15 117.625
01/12/2021 30/12/2021 30 5.470.907 2,18 119.266
01/01/2022 30/01/2022 30 5.470.907 2,20 120.360
01/02/2022 30/02/2022 30 5.470.907 2,29 125.284
01/03/2022 30/03/2022 30 5.470.907 2,31 126.378
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01/04/2022 30/04/2022 30 5.470.907 2,38 130.208
01/05/2022 30/05/2022 30 5.470.907 2,46 134.584
01/06/2022 30/06/2022 30 5.470.907 2,55 139.508
01/07/2022 30/07/2022 30 5.470.907 2,66 145.526
01/08/2022 30/08/2022 30 5.470.907 2,78 125.284
01/09/2022 30/09/2022 30 5.470.907 2,94 160.845
01/10/2022 30/10/2022 30 5.470.907 3,08 168.504

LIQUIDACION
DESDE

01/03/2020 -
HASTA

30/10/2022

$4.035.888

LIQUIDACION
APROBADA

01/10/2017 -
HASTA

30/02/2020

$10.883.596

TOTAL  $    14.919.484
Del Señor Juez, 
 
 
 
Atentamente,
PEDRO JOSE CARDENAS TORRES
T.P. No.  101.526  del C.S.J.
C.C. No.  13.474.945 de Cúcuta.
 

Jurídica Recave & Bienes S.A.S
Teléfono: 5840277 - 3212282866 - 3134964139 
Dirección: Av 4 # 11- 25 Loc. 103.



 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

CÚCUTA N/SANTANDER 

 

Proceso No. 54001-4189-002-2019-01187-00 

 
A continuación, la suscrita Secretaria del JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 

COMPETENCIA MULTIPLE DE CUCUTA, conforme a lo dispuesto en el art. del 366 C. G.P., 

procede a elaborar la presente liquidación de costas a cargo de la parte DEMANDADA, 

dentro del proceso de la referencia así: 

 

CONCEPTO CUADERNO VALOR 

POLIZA 0 $-0- 

OTROS RECIBOS 

MEDIDA CAUTELAR 

0 $-0- 

EMPLAZAMIENTO 0                $-0- 

RECIBO NOTIFICACION 0  $-0- 

 

AGENCIAS  0 $500.000 

INSCRIPCION Y/O 

LEVANTE MEDIDA 

CAUTELAR 

 

0 

 

$-0- 

HONORARIOS AUXILIAR 

DE JUSTICIA 

0                                 $-0- 

TOTAL LIQUIDACION  $500.000 

 

 

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO ART. 110 C.G.P.: 

 

Cúcuta, Hoy 28 de febrero de 2023, a las 7:30 A.M. se fijó en lista la anterior liquidación de 

costas, por el término legal de un (1) día. El día 01 de marzo de 2023 a las 7:30 A.M., empieza 

a correr el término de tres (3) días de traslado a las partes y vence el día 3 de marzo de 2022 

a las 3:30 p.m. (Artículo 110 y 366 del C. G de P.). Igualmente se publica en lista la liquidación 

de crédito allegada el 9 de diciembre 2022, según lo dispuesto en el numeral 2° artículo 446 

del C.G.P. 

 

 

La Secretaria, 

 

 

 

 
YESENIA INES YANETT VASQUEZ 

Secretaria 
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RAD. 2019 - 1187 // EJECUTIVO DE PEDRO ALEJANDRO MARUN contra ANDERSON
FABIAN CLAVIJO

Gerencia CenterMAS <gerencia@centermas.com>
Vie 9/12/2022 9:45 AM

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - N. De Santander - Cúcuta
<j02pqccmcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Jurídico CenterMAS <juridico@centermas.com>
Señor
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE CUCUTA
E.         S.         D.

WILMER ALBERTO MARTINEZ ORTIZ, mayor de edad, domiciliado en Cúcuta, iden�ficado como aparece
al pie de mi firma, actuando en calidad de Apoderado de la parte Actora dentro del proceso de la
referencia, comedidamente me permito allegar memorial de importancia para el proceso en referencia.

Atentamente,

WILMER ALBERTO MARTINEZ ORTIZ
C.C. 80.215.868 de Bogotà
T.P. 159.940 CSJ.



 

Calle 14 #3-73 Oficina 202 Edif. La Previsora – Centro – Cúcuta 
Tel. 5832090 – Cel. 3213449379 – gerencia@centermas.com 

 
 
Señor 
JUEZ SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE CUCUTA 
E. S. D. 
 

 
 
REF: EJECUTIVO de PEDRO ALEJANDRO MARUN MEYER contra ANDERSON FABIAN CLAVIJO RUEDA. 
Radicado No. 2019-01187. 

  
 
WILMER ALBERTO MARTINEZ ORTIZ, mayor de edad, domiciliado en Cúcuta, identificado como aparece al pie de mi 

firma, actuando en mi condición de Apoderado de la Actora me permito respetuosamente aportar al despacho la respectiva 

liquidación de crédito 

 
 
Agradezco el despacho favorable y oportuno  
 
Del Señor Juez, 

 
WILMER ALBERTO MARTINEZ ORTIZ 
C.C. 80.215.868 de Bogotá 
T.P. 159.940 del C.SJ. 

 

DESDE HASTA TASA 1/2 INT. PERIODO DIAS CAPITAL INTERES  ABONO SALDO

07/06/2019 30/06/2019 19,30 0,80 1,61 2,41 23 6.159.600,00 113.927 6.273.527

01/07/2019 30/07/2019 19,28 0,80 1,61 2,41 30 6.159.600,00 148.446 6.421.973

01/08/2019 30/08/2019 19,32 0,81 1,61 2,42 30 6.159.600,00 148.754 6.570.728

01/09/2019 30/09/2019 19,32 0,81 1,61 2,42 30 6.159.600,00 148.754 6.719.482

01/10/2019 30/10/2019 19,10 0,80 1,59 2,39 30 6.159.600,00 147.060 6.866.542

01/11/2019 30/11/2019 19,03 0,79 1,59 2,38 30 6.159.600,00 146.521 7.013.064

01/12/2019 30/10/2019 18,91 0,79 1,58 2,36 30 6.159.600,00 145.598 616.000,00 6.542.661

01/01/2020 30/01/2020 18,77 0,78 1,56 2,35 30 6.159.600,00 144.520 6.687.181

01/02/2020 29/02/2020 19,06 0,79 1,59 2,38 29 6.159.600,00 141.861 6.829.042

01/03/2020 30/03/2020 18,95 0,79 1,58 2,37 30 6.159.600,00 145.906 6.974.947

01/04/2020 30/04/2020 18,69 0,78 1,56 2,34 30 6.159.600,00 143.904 7.118.851

01/05/2020 30/05/2020 18,19 0,76 1,52 2,27 30 6.159.600,00 140.054 7.258.905

01/06/2020 30/06/2020 18,12 0,76 1,51 2,27 30 6.159.600,00 139.515 7.398.420

01/07/2020 30/07/2020 18,12 0,76 1,51 2,27 30 6.159.600,00 139.515 7.537.935

01/08/2020 30/08/2020 18,29 0,76 1,52 2,29 30 6.159.600,00 140.824 7.678.759

01/09/2020 30/09/2020 18,35 0,76 1,53 2,29 30 6.159.600,00 141.286 7.820.044

01/10/2020 30/10/2020 18,09 0,75 1,51 2,26 30 6.159.600,00 139.284 7.959.328

01/11/2020 30/11/2020 17,84 0,74 1,49 2,23 30 6.159.600,00 137.359 8.096.687

01/12/2020 30/12/2020 17,46 0,73 1,46 2,18 30 6.159.600,00 134.433 8.231.121

01/01/2021 30/01/2021 17,32 0,72 1,44 2,17 30 6.159.600,00 133.355 8.364.476

01/02/2021 28/02/2021 17,54 0,73 1,46 2,19 28 6.159.600,00 126.046 8.490.522

01/03/2021 30/03/2021 17,41 0,73 1,45 2,18 30 6.159.600,00 134.048 8.624.570

01/04/2021 30/04/2021 17,31 0,72 1,44 2,16 30 6.159.600,00 133.278 8.757.849

01/05/2021 30/05/2021 17,22 0,72 1,44 2,15 30 6.159.600,00 132.585 8.890.434

01/06/2021 30/06/2021 17,21 0,72 1,43 2,15 30 6.159.600,00 132.508 9.022.942

01/07/2021 30/07/2021 17,18 0,72 1,43 2,15 30 6.159.600,00 132.277 9.155.220

01/08/2021 30/08/2021 17,24 0,72 1,44 2,16 30 6.159.600,00 132.739 9.287.959

01/09/2021 30/09/2021 17,19 0,72 1,43 2,15 30 6.159.600,00 132.354 9.420.314

01/10/2021 30/10/2021 17,08 0,71 1,42 2,14 30 6.159.600,00 131.507 9.551.821

01/11/2021 30/11/2021 17,27 0,72 1,44 2,16 30 6.159.600,00 132.970 9.684.791

01/12/2021 30/12/2021 17,46 0,73 1,46 2,18 30 6.159.600,00 134.433 9.819.225

01/01/2022 30/01/2022 17,66 0,74 1,47 2,21 30 6.159.600,00 135.973 9.955.198

01/02/2022 28/02/2022 18,30 0,76 1,53 2,29 28 6.159.600,00 131.507 10.086.705

01/03/2022 30/03/2022 18,47 0,77 1,54 2,31 30 6.159.600,00 142.210 10.228.915

01/04/2022 30/04/2022 19,05 0,79 1,59 2,38 30 6.159.600,00 146.675 10.375.591

01/05/2022 30/05/2022 19,71 0,82 1,64 2,46 30 6.159.600,00 151.757 10.527.348

01/06/2022 30/06/2022 20,40 0,85 1,70 2,55 30 6.159.600,00 157.070 10.684.418

01/07/2022 30/07/2022 21,28 0,89 1,77 2,66 30 6.159.600,00 163.845 10.848.263

01/08/2022 30/08/2022 22,21 0,93 1,85 2,78 30 6.159.600,00 171.006 11.019.269

01/09/2022 30/09/2022 23,50 0,98 1,96 2,94 30 6.159.600,00 180.938 11.200.207

01/10/2022 30/10/2022 24,61 1,03 2,05 3,08 30 6.159.600,00 189.485 11.389.692

01/11/2022 30/11/2022 25,78 1,07 2,15 3,22 30 6.159.600,00 198.493 11.588.185

01/12/2022 07/12/2022 27,64 1,15 2,30 3,46 7 6.159.600,00 49.657 11.637.842


